

Jeudan Servicepartner A/S

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr. 20866381

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2016

Morten Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jeudan Servicepartner A/S Bredgade 30 1260 København K
CVR-nr.	20866381
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Morten Aagaard, Formand Lene Sand Hannah Maria Østergaard
Direktion	Peter Spøer
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 33963556
Advokat	Gorrissen Federspiel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service-, håndværker- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Jeudan Servicepartner A/S har for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 realiseret en omsætning på t.DKK 310.542 mod t.DKK 336.266 sidste år, svarende til et fald på ca. 8%. Nettoomsætningen omfatter ejendomsservice, entreprenørydelser og projektering. Faldet i 2015 skyldes et generelt lavere aktivitetsniveau indenfor indretning og byggeri sammenlignet med 2014.

Driftsomkostningerne udgjorde t.DKK 290.626 mod t.DKK 315.038 i 2014. Faldet kan henføres til det lavere aktivitetsniveau.

Bruttoresultatet udgjorde t.DKK 19.916 mod t.DKK 21.228 i 2014. Bruttoresultatet svarer til 6,4% af omsætningen mod 6,3% i 2014.

Sammenholdt med udmeldingen i den senest offentliggjorte årsrapport, er såvel omsætning som driftsresultat lavere end forventet, hvilket selskabets ledelse vurderer som mindre tilfredsstillende.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på t.DKK 3.753, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på t.DKK 236.902, og en egenkapital på t.DKK 133.290.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2016 forventes omsætningen at være på niveau med indeværende år, mens driftsresultat forventes at være på et højere niveau.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i t.DKK

	2015	2014	2013	2012	2011
Omsætning	310.542	336.266	344.946	384.605	466.359
Bruttoresultat	19.916	21.228	22.105	28.315	48.498
Resultat af finansielle poster	1.731	2.949	4.239	3.815	3.002
Resultat før skat	5.041	8.949	10.734	15.901	37.196
Årets resultat	3.753	6.501	8.395	13.639	29.118
Balancesum	236.902	209.763	289.736	360.561	1.207.143
Egenkapital	133.290	129.537	123.036	114.641	101.002
Investering i materielle anlægsaktiver	16.218	4.935	5.014	1.634	5.082
Overskudsgrad (%)	1,07	1,78	1,88	3,14	7,33
Soliditetsgrad (%)	56,26	61,75	42,46	31,80	8,37

Pengestrømsopgørelsen

Der er med henvisning til Årsregnskabslovens § 86, stk. 4 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet denne indgår i koncernregnskabet for Jeudan A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2015 t.DKK	2014 t.DKK
Omsætning	1	310.542	336.266
Driftsomkostninger	2	-290.626	-315.038
Bruttoresultat		19.916	21.228
Administrationsomkostninger	2	-16.606	-15.228
Driftsresultat		3.310	6.000
Finansielle indtægter	3	1.988	3.992
Finansielle omkostninger	4	-257	-1.043
Resultat før skat		5.041	8.949
Skat af årets resultat	5	-1.288	-2.448
Årets resultat		3.753	6.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.753	6.501
		3.753	6.501

Balance 31. december 2015

	Note	2015 t.DKK	2014 t.DKK
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar	6	17.726	12.355
Materielle anlægsaktiver		17.726	12.355
Anlægsaktiver		17.726	12.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.640	5.758
Igangværende arbejder	7	44.548	49.058
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		159.483	138.875
Tilgodehavende selskabsskat		2.518	0
Andre tilgodehavender		670	297
Periodeafgrænsningsposter	8	4.361	3.218
Tilgodehavender		218.220	197.206
Likvide beholdninger		956	202
Omsætningsaktiver		219.176	197.408
Aktiver		236.902	209.763

Balance 31. december 2015

	Note	2015 t.DKK	2014 t.DKK
Passiver			
Aktiekapital	9	500	500
Overført resultat	10	132.790	129.037
Egenkapital		133.290	129.537
Hensættelser til udskudt skat	11	3.701	699
Hensatte forpligtelser		3.701	699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.003	16.851
Gæld til tilknyttede selskaber		66.663	33.923
Selskabsskat		0	7.383
Anden gæld		17.942	21.217
Periodeafgrænsningsposter	12	303	153
Kortfristede gældsforpligtelser		99.911	79.527
Gældsforpligtelser		99.911	79.527
Passiver		236.902	209.763
Garantier og eventualforpligtelser	13		
Ejer- og koncernforhold	14		
Nærtstående parter	15		

Noter

Beløb i t.DKK

1. Omsætning

Da selskabets omsætning alene hidrører fra salg af vare- og tjenesteydelser i Danmark, har selskabet ingen aktivitetsmæssig eller geografisk segmentopdeling.

2. Drifts- og administrationsomkostninger

	2015	2014
Gager og lønninger	109.247	118.936
Pensionsbidrag	9.502	10.135
Omkostninger til social sikring	1.694	1.923
	120.443	130.994

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Driftsomkostninger	114.810	122.905
Administrationsomkostninger	5.633	8.089
	120.443	130.994

Gennemsnitligt antal beskæftigede	269	287
-----------------------------------	-----	-----

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse. Vederlag herfor indgår i administrationsydelse til Jeudan A/S.

3. Finansielle indtægter

	2015	2014
Renter af tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	1.988	3.992
	1.988	3.992

4. Finansielle omkostninger

	2015	2014
Renter af gæld til tilknyttede selskaber	257	1.042
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	257	1.043

5. Skat af årets resultat

	2015	2014
Aktuel skat	-1.714	7.382
Udskudt skat	3.002	-4.934
	1.288	2.448

Noter

6. Driftsmateriel og inventar

	2015	2014
Kostpris 1. januar	44.694	42.789
Tilgang i årets løb	16.218	4.935
Afgang i årets løb	-22.612	-3.030
Kostpris 31. december	38.300	44.694
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.339	-28.300
Årets afskrivninger	-6.860	-6.408
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	18.625	2.369
Af- og nedskrivninger 31. december	-20.574	-32.339
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.726	12.355
Driftsomkostninger	6.773	6.181
Administrationsomkostninger	87	227

Afskrivninger er indregnet som anført ovenfor.

7. Igangværende arbejder

	2015	2014
Salgsværdi af udført arbejde	155.690	146.882
Foretagne acontofaktureringer	-111.142	-97.824
Nettoværdi af igangværende arbejder	44.548	49.058

Salgsværdien af udførte arbejder andrager t.DKK 155.690, hvoraf avance andrager t.DKK 24.850 (2014: t.DKK 19.820).

8. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter forudbetalte forsikringspræmier og abonnementer.

9. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 1 aktie á DKK 500.000.

	2015	2014
Saldo 1. januar	500	500
Saldo 31. december	500	500

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

10. Overført resultat

	2015	2014
Saldo 1. januar	129.037	122.536
Årets resultat	3.753	6.501
Saldo 31. december	132.790	129.037

11. Hensættelser til udskudt skat

	2015	2014
Udskudt skat 1. januar	699	5.633
Regulering i året	3.002	-4.934
Udskudt skat 31. december	3.701	699

Udskudt skat hviler på:

Anlægsaktiver	-2.529	-3.678
Igangværende arbejder	5.467	4.070
Øvrige	763	307
	3.701	699

12. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter indbetalte indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

13. Garantier og eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet garantier for entrepriser for t.DKK 229 (2014: t.DKK 298).

Selskabet har i perioden 2012 til 2014 indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leasing af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.DKK 1.371 (2014: t.DKK 1.371).

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skyldige selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter andrager pr. 31. december 2015 t.DKK 0 (2014: t. DKK 0).

Bortset fra ovenstående påhviler der ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.

14. Ejer- og koncernforhold

Jeudan Servicepartner A/S er et 100% ejet datterselskab af Jeudan A/S og indgår i koncernregnskabet herfor.

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jeudan A/S, Bredgade 30, 1260 København K, der er hovedaktionær.